
施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 117

件　　 名: 令和2年度　戸別合併処理浄化槽（5人槽）設置工事（前期）

完成期限: 令和2年9月30日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社　宮城日化サービス　 980,000

2 有限会社佐藤風呂店　 790,000

3 落　札有限会社村山組　 600,000

4 株式会社大郷建設　 730,000

5 株式会社　小野建設　 800,000



施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 118

件　　 名: 令和2年度　戸別合併処理浄化槽（7人槽）設置工事（前期）

完成期限: 令和2年9月30日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社　宮城日化サービス　 1,050,000

2 有限会社佐藤風呂店　 960,000

3 落　札有限会社村山組　 800,000

4 株式会社大郷建設　 950,000

5 株式会社　小野建設　 950,000



施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 119

件　　 名: 令和2年度　戸別合併処理浄化槽（10人槽）設置工事（前期）

完成期限: 令和2年9月30日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社　宮城日化サービス　 1,050,000

2 有限会社佐藤風呂店　 1,310,000

3 落　札有限会社村山組　 1,100,000

4 株式会社大郷建設　 1,280,000

5 株式会社　小野建設　 1,200,000



施工場所: 大郷町　石原　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 120

件　　 名: 令和元年度石原地区水管橋修繕工事

完成期限: 令和2年6月30日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社みちのく建設　 5,000,000

2 株式会社　小野建設　 5,000,000

3 落　札寺嶋建設工業株式会社　 4,400,000

4 有限会社佐藤風呂店　 4,580,000

5 有限会社村山組　 4,760,000

6 株式会社大郷建設　 4,620,000



施工場所: 大郷町　東成田　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 121

件　　 名: 令和元年度台風19号による支倉常長メモリアルパーク災害復旧工事

完成期限: 令和2年7月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社 鎌田建設工業　 1,290,000

2 株式会社　小野建設　 1,400,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 1,400,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

5 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 1,500,000

6 有限会社村山組　 1,400,000

7 落　札株式会社大郷建設　 1,200,000

8 株式会社高一建設　 1,400,000

9 三立重建株式会社　 1,840,000



施工場所: 大郷町　羽生　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 122

件　　 名: 令和元年度台風19号による築館公園災害復旧工事

完成期限: 令和2年7月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社 鎌田建設工業　 1,550,000

2 落　札株式会社　小野建設　 1,350,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 1,600,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

5 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 1,700,000

6 有限会社村山組　 1,610,000

7 株式会社大郷建設　 1,400,000

8 株式会社高一建設　 1,600,000

9 三立重建株式会社　 1,800,000



施工場所: 大郷町　山崎　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 123

件　　 名: 令和元年度台風19号による花楯公園災害復旧工事

完成期限: 令和2年7月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社 鎌田建設工業　 1,599,000

2 株式会社　小野建設　 1,700,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 1,650,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

5 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 1,800,000

6 有限会社村山組　 1,500,000

7 落　札株式会社大郷建設　 1,500,000

8 株式会社高一建設　 1,600,000

9 三立重建株式会社　 1,760,000



施工場所: 大郷町　東成田　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 124

件　　 名: 令和元年度台風19号による縁の郷災害復旧工事

完成期限: 令和2年7月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社 鎌田建設工業　 2,860,000

2 株式会社　小野建設　 3,100,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 2,880,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

5 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 3,600,000

6 有限会社村山組　 2,940,000

7 株式会社大郷建設　 2,800,000

8 落　札株式会社高一建設　 2,700,000

9 三立重建株式会社　 3,210,000



施工場所: 大郷町　鶉崎　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 126

件　　 名: 令和元年度　高崎団地環境整備工事

完成期限: 令和2年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社 鎌田建設工業　 15,110,000

2 株式会社　小野建設　 16,000,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 14,900,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

5 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 16,800,000

6 有限会社村山組　 15,000,000

7 株式会社大郷建設　 14,790,000

8 落　札株式会社高一建設　 14,500,000

9 三立重建株式会社　 14,640,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 127

件　　 名: 令和元年度（繰）　元災第32009号下り松線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社 鎌田建設工業　 2,180,000

2 株式会社　小野建設　 2,500,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 3,000,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

5 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 2,600,000

6 有限会社村山組　 2,250,000

7 落　札株式会社大郷建設　 2,050,000

8 株式会社高一建設　 2,300,000

9 三立重建株式会社　 2,830,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 128

件　　 名: 令和元年度（繰）　元災第32010号中粕川東線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社 鎌田建設工業　 15,800,000

2 株式会社　小野建設　 18,000,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 16,300,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

5 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 19,000,000

6 有限会社村山組　 16,500,000

7 株式会社大郷建設　 16,500,000

8 株式会社高一建設　 16,500,000

9 三立重建株式会社　 17,340,000



施工場所: 大郷町　粕川　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 129

件　　 名: 令和元年度（繰）　元災第32011号中粕川線道路災害復旧工事

完成期限: 令和2年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 落　札株式会社 鎌田建設工業　 16,200,000

2 株式会社　小野建設　 18,500,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 17,300,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

5 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 19,000,000

6 有限会社村山組　 17,000,000

7 株式会社大郷建設　 16,600,000

8 株式会社高一建設　 17,000,000

9 三立重建株式会社　 19,900,000



施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 130

件　　 名: 令和2年度　大郷道維第1号緊急維持工事

完成期限: 令和2年10月30日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社 鎌田建設工業　 13,970,000

2 株式会社　小野建設　 15,000,000

3 落　札寺嶋建設工業株式会社　 13,400,000

4 三井住建道路株式会社　東北支店宮城営業所 事前辞退

5 株式会社柿崎工務所　宮城営業所 16,000,000

6 有限会社村山組　 14,000,000

7 株式会社大郷建設　 13,760,000

8 株式会社高一建設　 14,000,000

9 三立重建株式会社　 15,520,000



施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6031

件　　 名: 令和2年度配水設備修繕工事（第1工区）（前期）

完成期限: 令和2年9月30日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社みちのく建設　 3,250,000

2 株式会社　小野建設　 3,300,000

3 落　札寺嶋建設工業株式会社　 2,950,000

4 有限会社佐藤風呂店　 3,720,000

5 有限会社村山組　 3,200,000

6 株式会社大郷建設　 3,150,000



施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6032

件　　 名: 令和2年度配水設備修繕工事（第2工区）（前期）

完成期限: 令和2年9月30日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社みちのく建設　 3,300,000

2 落　札株式会社　小野建設　 2,950,000

3 寺嶋建設工業株式会社　 3,100,000

4 有限会社佐藤風呂店　 3,650,000

5 有限会社村山組　 3,200,000

6 株式会社大郷建設　 3,150,000



施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6033

件　　 名: 令和2年度公共下水道マンホールポンプ点検清掃業務

完成期限: 令和3年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社青葉環境保全　 事前辞退

2 株式会社北日本ウエスターン商事　 8,000,000

3 落　札株式会社　宮城日化サービス　 7,280,000

4 協業組合ケンナン　 7,650,000

5 株式会社アクアテック　 事前辞退



施工場所: 大郷町　粕川　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6034

件　　 名: 粕川地区（農集排）処理施設維持管理業務

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 荏原実業株式会社　東北営業所 31,200,000

2 株式会社青葉環境保全　 31,000,000

3 株式会社　宮城日化サービス　 30,500,000

4 黒川衛生協業組合　 29,500,000

5 落　札協業組合ケンナン　 28,800,000



施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6035

件　　 名: 令和2年度合併処理浄化槽管理業務（その1）

完成期限: 令和3年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社青葉環境保全　 2,800

2 協業組合　富谷環境　 2,500

3 有限会社黒川浄化槽管理センター　 2,800

4 黒川衛生協業組合　 2,500

5 落　札株式会社おおさと地域振興公社　 2,200



施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6036

件　　 名: 令和2年度合併処理浄化槽管理業務（その2）

完成期限: 令和3年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社青葉環境保全　 2,800

2 協業組合　富谷環境　 2,500

3 有限会社黒川浄化槽管理センター　 2,900

4 黒川衛生協業組合　 2,500

5 落　札株式会社おおさと地域振興公社　 2,200



施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6037

件　　 名: 令和2年度合併処理浄化槽管理業務（その3）

完成期限: 令和3年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社青葉環境保全　 3,000

2 協業組合　富谷環境　 2,800

3 有限会社黒川浄化槽管理センター　 3,000

4 黒川衛生協業組合　 2,600

5 落　札株式会社おおさと地域振興公社　 2,300



施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6038

件　　 名: 令和2年度合併処理浄化槽管理業務（その4）

完成期限: 令和3年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社青葉環境保全　 4,000

2 協業組合　富谷環境　 3,500

3 有限会社黒川浄化槽管理センター　 3,100

4 黒川衛生協業組合　 2,700

5 落　札株式会社おおさと地域振興公社　 2,400



施工場所: 大郷町　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6039

件　　 名: 令和2年度合併処理浄化槽管理業務（その5）

完成期限: 令和3年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 株式会社青葉環境保全　 4,000

2 協業組合　富谷環境　 3,500

3 有限会社黒川浄化槽管理センター　 3,200

4 黒川衛生協業組合　 2,700

5 落　札株式会社おおさと地域振興公社　 2,400



施工場所: 大郷町　中村　地内

201915

指名競争入札 結果情報

契約番号: 6040

件　　 名: 郷郷ランド清掃管理業務

完成期限: 令和5年3月31日

入札日時: 令和2年3月24日

業 者

業　者　名 落札金額（円） 落札業者

落札回数: 1

1 東北フィールド建設株式会社　 12,200,000

2 株式会社七峯緑化土木　 11,500,000

3 落　札有限会社アームズグリーン　 9,800,000

4 有限会社千葉造園土木　 13,700,000

5 宮十造園土木株式会社　 12,500,000




